
Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 15 % 19 €

6 12 17 % 22 €

7 14 19 % 26 €

Tarifa Normal Ida: 2,26 € 8 16 20 % 29 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 4,52 € 9 18 21 % 32 €
Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 90,40 € 10 20 27 % 33 €

11 22 27 % 36 €

12 24 29 % 39 €

13 26 29 % 42 €

14 28 29 % 45 €

15 30 31 % 47 €

16 32 30 % 50 €

17 34 32 % 52 €

18 36 33 % 55 €

19 38 35 % 56 €

Tarifa Bono Mensual :    40 36 % 58 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  6,10 €

Tarifa Bono Mensual :    58 €

Tarifa Bono Mensual No reembolsable:    54 €

ALMENDRALEJO



Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 54 % 24 €

6 12 55 % 28 €

(BADAJOZ‐MÉRIDA) 7 14 54 % 33 €

8 16 54 % 37 €

9 18 55 % 42 €

Tarifa Normal Ida: 5,10 € 10 20 55 % 46 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 10,20 € 11 22 54 % 51 €
Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 204,00 € 12 24 55 % 56 €

13 26 55 % 60 €

14 28 54 % 65 €

15 30 55 % 70 €

16 32 55 % 74 €

17 34 54 % 79 €

18 36 55 % 83 €

19 38 55 % 88 €

Tarifa Bono Mensual :    40 55 % 91 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  8,70 €

Tarifa Bono Mensual :    91 €

BADAJOZ



Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 57 % 25 €

6 12 56 % 30 €

7 14 55 % 35 €

Tarifa Normal Ida: 5,66 € 8 16 56 % 40 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 11,32 € 9 18 56 % 45 €
Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 226,40 € 10 20 57 % 49 €

11 22 56 % 55 €

12 24 56 % 60 €

13 26 56 % 64 €

14 28 56 % 70 €

15 30 57 % 74 €

16 32 56 % 79 €

17 34 56 % 85 €

18 36 56 % 89 €

19 38 56 % 94 €

Tarifa Bono Mensual :    40 57 % 98 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  9,70 €

Tarifa Bono Mensual :    98 €

CÁCERES



Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 54 % 24 €

6 12 55 % 28 €

(MÉRIDA‐BADAJOZ) 7 14 54 % 33 €

8 16 54 % 37 €

9 18 55 % 42 €

Tarifa Normal Ida: 5,10 € 10 20 55 % 46 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 10,20 € 11 22 54 % 51 €
Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 204,00 € 12 24 55 % 56 €

13 26 55 % 60 €

14 28 54 % 65 €

15 30 55 % 70 €

16 32 55 % 74 €

17 34 54 % 79 €

18 36 55 % 83 €

19 38 55 % 88 €

Tarifa Bono Mensual :    40 55 % 91 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  8,70 €

Tarifa Bono Mensual :    91 €

MÉRIDA  



Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 18 % 19 €

6 12 20 % 22 €

7 14 22 % 26 €

Tarifa Normal Ida: 2,35 € 8 16 23 % 29 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 4,70 € 9 18 24 % 32 €

Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 94,00 € 10 20 25 % 35 €

11 22 25 % 39 €

12 24 26 % 42 €

13 26 28 % 44 €

14 28 28 % 47 €

15 30 32 % 48 €

16 32 33 % 50 €

17 34 33 % 54 €

18 36 35 % 55 €

19 38 38 % 56 €

Tarifa Bono Mensual :    40 39 % 58 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  4,00 €

Tarifa Bono Mensual :    58 €

Tarifa Bono Mensual No reembolsable:    54 €

MONTIJO



Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 19 % 29 €

6 12 22 % 33 €

7 14 25 % 37 €

8 16 27 % 42 €

9 18 28 % 46 €

Tarifa Normal Ida: 3,56 € 10 20 32 % 48 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 7,12 € 11 22 33 % 52 €

Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 142,40 € 12 24 34 % 57 €

13 26 35 % 60 €

14 28 38 % 62 €

15 30 39 % 65 €

16 32 40 % 68 €

17 34 42 % 71 €

18 36 43 % 73 €

19 38 44 % 76 €

Tarifa Bono Mensual :    40 45 % 78 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  6,10 €

Tarifa Bono Mensual :    78 €

Tarifa Bono Mensual No reembolsable:    72 €

VILLAFRANCA DE 

LOS BARROS



Octubre 2018 DIAS VIAJES DESCUENTO PVP
5 10 19 % 43 €

6 12 22 % 49 €

7 14 24 % 56 €

Tarifa Normal Ida: 5,26 € 8 16 26 % 62 €

Tarifa Normal Ida/Vuelta: 10,52 € 9 18 28 % 68 €
Tarifa Mensual Sin reducción Abonados: 210,40 € 10 20 32 % 72 €

11 22 33 % 77 €

12 24 34 % 83 €

13 26 35 % 89 €

14 28 36 % 94 €

15 30 38 % 98 €

16 32 38 % 104 €

17 34 41 % 106 €

18 36 43 % 108 €

19 38 43 % 113 €

Tarifa Bono Mensual :    40 45 % 117 €

Tarifa Diaria Ida/Vuelta:  9,00 €

Tarifa Bono Mensual :    117 €

Tarifa Bono Mensual No reembolsable:    107,00 €

ZAFRA
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